



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 65 23 45

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nikolaj Hviid Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 65 23 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Flex A/S
Dattervirksomhed	Samlefabrikken ApS, Hvidovre Tulehøj Invest A/S, Hvidovre Ringstedvej 124 ApS, Hvidovre Kløverprisvej 10A Hvidovre ApS, Hvidovre K Hotel 24-7 ApS, Hvidovre Kløverbladsgade 37-39 Valby ApS, Hvidovre BH 169 Søborg ApS, Hvidovre BH 162 ApS, Hvidovre

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-2.414	-2.164	-3.506	-1.474	-2.730
Resultat af primær drift	-1.820	-3.714	-2.775	-406	-2.479
Finansielle poster, netto	7.799	-6.884	-4.871	-10.015	-989
Årets resultat	6.579	-9.521	-6.322	-9.017	-2.693
Balance:					
Balancesum	100.030	89.064	97.271	78.039	80.461
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	6.636	5.197	5.248
Egenkapital	19.390	12.812	22.333	3.654	12.671

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.579 t.kr. mod -9.521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.413.798	-2.163.892
Værdiregulering af investeringsejendomme	594.199	-1.290.805
Andre driftsomkostninger	0	-259.763
Resultat før finansielle poster	-1.819.599	-3.714.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.702.163	-5.364.330
Andre finansielle indtægter	1.257.307	1.306.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.159.982	-2.826.673
Resultat før skat	5.979.889	-10.598.855
2 Skat af årets resultat	598.911	1.077.810
Årets resultat	6.578.800	-9.521.045
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.163	-5.364.330
Overføres til overført resultat	5.876.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.156.715
Disponeret i alt	6.578.800	-9.521.045

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	12.364.232	11.770.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.364.232</u>	<u>11.770.033</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.195.900	43.243.460
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	457.198	457.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.653.098</u>	<u>43.700.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.017.330</u>	<u>55.470.691</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.976.987	25.105.208
6 Udskudte skatteaktiver	889.954	718.547
Andre tilgodehavender	17.027.720	7.657.253
Periodeafgrænsningsposter	9.271	9.695
Tilgodehavender i alt	<u>42.903.932</u>	<u>33.498.704</u>
Likvide beholdninger	<u>108.354</u>	<u>94.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.012.286</u>	<u>33.593.351</u>
Aktiver i alt	<u>100.029.616</u>	<u>89.064.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.176.226	16.474.063
Overført resultat	2.164.091	-3.712.546
Egenkapital i alt	19.390.317	12.811.517
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.019.241	3.125.853
Gæld til pengeinstitutter	2.847.808	2.338.364
Deposita	237.672	215.460
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.104.721	5.679.677
7 Kortfristet del af langfristet gæld	112.339	119.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.911	45.564
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.351.455	70.376.953
Anden gæld	31.873	30.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.534.578	70.572.848
Gældsforpligtelser i alt	80.639.299	76.252.525
Passiver i alt	100.029.616	89.064.042

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	21.838.393	444.169	22.332.562
Resultatandel	0	-5.364.330	-4.156.715	-9.521.045
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	16.474.063	-3.712.546	12.811.517
Resultatandel	0	452.466	5.876.637	6.329.103
Regulering til indre værdi	0	249.697	0	249.697
	50.000	17.176.226	2.164.091	19.390.317

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.740.173	2.092.237
Andre finansielle omkostninger	<u>419.809</u>	<u>734.436</u>
	<u>2.159.982</u>	<u>2.826.673</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-427.504	-376.272
Årets regulering af udskudt skat	<u>-171.407</u>	<u>-701.538</u>
	<u>-598.911</u>	<u>-1.077.810</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>12.107.251</u>	<u>12.107.251</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.107.251</u>	<u>12.107.251</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-337.218	953.587
Årets regulering til dagsværdi	<u>594.199</u>	<u>-1.290.805</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>256.981</u>	<u>-337.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.364.232</u>	<u>11.770.033</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) af ejendommen er følgende elementer lagt til grund i en afkastbaseret model:

Beliggenhed: Søborg

Type: Erhverv

Årlig leje: 420 t.kr.

Afkast krav: 6 %

Beliggenhed: Greve

Type: Bolig

Årlig leje: 180 t.kr.

Afkast krav: 3,6 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	20.823.498	20.823.498
Kostpris 31. december 2023	20.823.498	20.823.498
Opskrivninger 1. januar 2023	16.474.063	21.838.393
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	452.466	-5.364.330
Regulering til indre værdi	249.697	0
Opskrivninger 31. december 2023	17.176.226	16.474.063
Modregnet i tilgodehavender	6.196.176	5.945.899
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	6.196.176	5.945.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	44.195.900	43.243.460

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ejendoms- selskabet Tulehøj ApS
Samlefabrikken ApS, Hvidovre	100 %	34.806.258	208.548	34.806.258
Tulehøj Invest A/S, Hvidovre	100 %	-2.365.492	-157.463	0
Ringstedvej 124 ApS, Hvidovre	100 %	638.314	1.347.746	638.314
Kløverprisvej 10A Hvidovre ApS, Hvidovre	100 %	5.756.664	157.309	5.756.664
K Hotel 24-7 ApS, Hvidovre	100 %	-3.789.600	-1.010.859	0
Kløverbladsgade 37-39 Valby ApS, Hvidovre	100 %	1.516.552	218.642	1.516.552
BH 169 Søborg ApS, Hvidovre	100 %	-41.084	-572.117	0
BH 162 ApS, Hvidovre	100 %	1.478.112	260.660	1.478.112
		37.999.724	452.466	44.195.900

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023	457.198	457.198		
Kostpris 31. december 2023	457.198	457.198		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	457.198	457.198		
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	718.547	17.009		
Udskudt skat af årets resultat	171.407	701.538		
	889.954	718.547		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	8.027	16.054		
Materielle anlægsaktiver	-56.536	74.188		
Fremført underskud til næste år	938.463	628.305		
	889.954	718.547		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitutter	3.131.580	112.339	3.019.241	2.513.868
Gæld til pengeinstitutter	2.847.808	0	2.847.808	0
Deposita	237.672	0	237.672	237.672
	6.217.060	112.339	6.104.721	2.751.540
8. Oplysninger om dagsværdi				Investerings-
				ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023				12.364.232
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				594.199

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.132 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.364 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.848 t.kr., har selskabet stillet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 12.364 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fælleregistrering for moms med Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.